
Årsberättelse 2021-2022 föreningen MALENBO  

”För ett bättre MALEN” 

Styrelsen har sen förra årsmötet haft åtta styrelsemöten samt dialog med kommunen. 

Senaste årsmötet avhölls i sessionssalen hos kommunen samt på videolänken. Årsavgiften har under 

verksamhetsåret varit oförändrad på 150 kr. 

Antalet medlemmar har ökat igen efter pandemin, från 128 till 142 medlemmar. Vi jobbar för fortsatt 

ökning. Vi har delat ut ca. 700 kallelser i brevlådorna och annonserat i HD/NST samt Bjäre Nu, samt på 

anslagstavlor. Vi hoppas på en bra uppslutning detta år. 

Aktuella frågor som vi drivit under verksamhetsåret: 
 

Sandflykt - en mycket viktig fråga 
Mycket har gjorts, viss sandinfordran, strandråg planterats, ”kastanjestaket ” uppsatta  Vi följer upp kommunens 
långsiktiga handlingsplan varje år. 
 

Skötsel av strandängarna 
Denna fråga tar vi också upp varje år. I år har kommunen röjt strandängarna mer grundligt i stället för 
punktinsatser som andra år.   

 
Parkering på Malen 
Vi har haft möte med ansvarig från kommunen och begärt bättre och skriftliga direktiv då reglerna har ändrats 
och det är oklart för de flesta vad som gäller. 
Vi har också framfört att vi anser att det dubbla stoppförbudet på Sjövägen ändras till att ena sidan endast har 
parkeringsförbud. 

 
Bygglov för parkering på grönområdet Tångvägen/Parkvägen 
Vi har överklagat bygglovet till Länsstyrelsen och krävt att detta upphävs då vi anser att det strider mot gällande 
detaljplan och medför olägenhet för boende intill föreslagen parkering. I skrivande stund vet vi ej hur det går 
med vårt överklagande. 
 

Boulebana  
Boulebanan har funnits sedan 2017. Vi har nu kompletterat med en räfsa och en skylt med uppmaning att räfsa 
banan efter avslutat spel. 

 
Utegym för äldre 
Styrelsen har lämnat förslag på utegym för äldre. Förslaget mottogs av kommunen men avslogs tyvärr senare i 
Båstad, MEN de kommer bygga utegym för äldre både i Östra Karup och Grevie. Man ansåg det finns för många 
gym i Båstad. Däremot skall de försöka anpassa dem mer, så att de bättre passar även för äldre. 

 
Vindskydd och Badstegar på Tångbryggan 
Vi har satt upp nytt vindskydd med förvaringsmöjlighet då det förra spolades bort i vinterstormen. Kommunen 
har sedan förra året ändrat datumen för badstegar så att de sätts i senast på Valborg, 30 april och tas upp senast 
31 oktober (beroende på väder). 

Övrigt 
Vi önskar att fler vill vara med och jobba för ett bättre liv på MALEN, Föreningen behöver alltid nya krafter så alla ni 

som vill hjälpa till på något sätt, kontakta oss i styrelsen. 

 

Malen, 2022-07-18  Gunnar Ericsson, ordförande 


